
UCHWAŁA NR XXV/269/20 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Pabianic 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256, 695, 1298) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje skargę na Prezydenta Miasta Pabianic za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie uchwały stanowi jej integralną część. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C57D5DA4-EFBE-42AA-A9ED-2F91CD61AC26. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/269/20

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 30 listopada 2020 r.

Uzasadnienie

W dniu 15.10.2020 r. wpłynęła do Rady Miejskiej skarga z dnia 9.10.2020 r. przekazana przez
Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi na Prezydenta Miasta Pabianic dotycząca nienależytego
wykonywania zadań przez Prezydenta i Radę Miejską w zakresie organizacji przyjmowania
i potwierdzania korespondencji. Z uzyskanych wyjaśnień od Prezydenta Miasta wynika, że w związku
pojawieniem się zakażeń koronawirusem, funkcjonowanie urzędu i przyjmowanie petentów zostało
ograniczne do niezbędnego minimum ze względów bezpieczeństwa. Przed urzędem jest wystawiona
skrzynka do korespondencji, nie stosuje się osobistego potwierdzania korespondencji, o czym
skarżący został osobiście poinformowany. Taka forma jest przyjęta i stosowana w większości urzędów
w kraju. Należy zwrócić uwagę, że Skarżący prowadzi bardzo szeroką i wielotematyczną
korespondencję z Urzędem. Dla przykładu w czasie 1.09- 19.10.br Skarżący złożył 18 pism do
Urzędu. Skarżący otrzymuje odpowiedzi na kierowaną do Urzędu korespondencję co jest także
niewątpliwie potwierdzeniem skutecznego doręczania i otrzymywania korespondencji Skarżącego
przez Urząd Miejski w Pabianicach.

W dniu 10.11.2020 zostało przesłane kolejne pismo przez Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
przekazujące pisma zatytułowane "skargi" w tej samej sprawie -odmowie potwierdzenia
korespondencji z dnia: 30.10.2020 r.; 2.11.2020 r. 6.11.2020 r.

Przedłużany termin rozpatrzenia niniejszej skargi jest spowodowany sytuacją
epidemiologiczną na terenie kraju z COVID-19.

Po analizie wyjaśnień Prezydenta skargę należy uznać za bezzasadną.

Zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256, 695,1298), w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia została
uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił
skargę bez wskazania nowych okoliczności organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać
swoje stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy bez zawiadamiania skarżącego.

  

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C57D5DA4-EFBE-42AA-A9ED-2F91CD61AC26. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

